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TYTUŁ: USŁUGI TRANSPORTU CIĘŻAROWEGO ELTRAS BIAŁYSTOK

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się świadczeniem profesjonalnych usług rozładunku, przeładunku i
transportu ciężarowego, w tym również transportu ponadgabarytowego na terenie całego kraju.
Firma ELTRAS posiada własne samochody ciężarowe, w tym naczepy niskopodwoziowe i
samochody ciężarowe do przewozu materiałów sypkich, co pozwala na kompleksową obsługę
zleceń w zakresie rozładunku i transportu materiałów z rozładunku. Firma ELTRAS specjalizuje się w rozładunku i przeładunku, posiada
własne maszyny przeładunkowe, doświadczonych operatorów oraz flotę pojazdów ciężarowych do obsługi zleceń transportowych. Firma
ELTRAS zajmuje się też handlem i wynajmem maszyn budowlanych sprowadzanych z krajów europejskich, oferowanych na doskonałych
warunkach, ze sprawdzonym stanem technicznym. Firma ELTRAS jest właścicielem stacji kontroli pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7,
serwisu przewodów hydrauliki siłowej oraz warsztatu samochodowego zapewniającego naprawy główne i bieżące, w tym naprawy do
przeglądów diagnostycznych realizowanych w stacji diagnostycznej ELTRAS. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z
darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym możliwości naprawy i regulacji w trakcie
trwającego przeglądu oraz bezpłatnej usługi przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym w ELTRAS. Przeglądy techniczne
wykonywane są w ELTRAS przez doświadczonych diagnostów, przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej oraz z możliwością
pozostawienia samochodu w warsztacie przy stwierdzonej usterce. Warsztat mechaniki pojazdów ELTRAS oferuje przystępne ceny,
krótki czas realizacji naprawy oraz części od renomowanych producentów w doskonałych cenach. Dodatkowo firma ELTRAS prowadzi
serwis przewodów hydrauliki siłowej z możliwością wymiany, naprawy lub przystosowania przewodów do konkretnego zastosowania oraz
możliwością zakupu dowolnych akcesoriów, części i elementów do zakuwania węzy hydraulicznych. Zachęcamy do zapoznania się z
ofertą usług świadczonych przez ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z biurem pod numerem 85 652 51 32.


